
平成２９年８月５日 

会員老人福祉施設・事業所 御中 

                     備中地区老人福祉施設協議会 

                                                 会  長  田 中 茂 己 

                         

 

平成２９年度 備中地区老人福祉施設職員研究発表会 

における発表者の募集について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本会事業の推進につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、老人福祉施設職員の研鑽により資質を一層高め、サービスの質の向上を図る

ことを目的に、職員が日頃研究していることを発表する場として、標題の発表会を開

催することといたしました。 

  つきましては、発表者の募集を別紙募集要綱により行いますので、積極的にご応募

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  なお、発表者は会員老人福祉施設・事業所のみ受け付けしますので、お含みおきの

ほど重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．募集内容：テーマは自由です。ただし、申込書の発表内容の分野についてご記入

ください。詳しくは別紙募集要綱や発表要領をご参照ください。 

２．提出書類：①申 込 書 

       ②施設紹介表  浮洲園ホームページからダウンロードして下さい。 

       ③抄 録 原 稿 

３．締  切：平成２９年９月３０日（土）本会必着 

４．留意事項：①発表会は平成２９年１０月２５日（水）倉敷健康福祉プラザ 

にて開催いたします。詳細は別途ご案内します。 

②浮洲園ホームページ（http://www.ukisuen.com）から提出書類（申

込書等一式）はダウンロードしてください。 

５．問合わせ：備中地区老人福祉施設協議会事務局 担当：妹尾 

              （特別養護老人ホーム浮洲園） 

              〒710-0034 倉敷市粒江 2500-1 

             TEL：086-429-3311  FAX：086-429-3314 

              E-mail：tokuyou＠ukisuen.com 

          URL：http://www.ukisuen.com 


